## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

N°. 105 del. 04/12/2023

## **RESPONSABILE DEL SERVIZIO:**

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO

**OGGETTO**: CONCESSIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE ASILO INFANTILE G. MARTINALLO - ANNO 2023 - IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE

L'anno duemilaventitre, addì quattro del mese di dicembre nella sede del Palazzo Comunale

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE ASILO INFANTILE G. MARTINALLO - ANNO 2023 - IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**RICHIAMATA** la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 27 novembre 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, ad oggetto: "Approvazione schema di convenzione tra il Comune di Quassolo e la scuola dell'infanzia paritaria "Gentino Martinallo";

**VISTA** la Convenzione sottoscritta dal Sindaco Agostino BLANC e dal Legale rappresentante dell'Associazione Gentino Martinallo, Sig. NURIS Ivan, avente validità sino al 31/08/2026;

**VISTO** l'art 9 della Convenzione;

**DATO ATTO** che l'art. 10 della citata convenzione prevede l'erogazione annuale di un contributo comunale erogato in base alle disponibilità di bilancio, il quale viene quantificato in € 6.000,00 per il corrente anno;

**VISTO** il rendiconto relativo all'anno 2022 e di previsione 2023, reso dall'Associazione di cui sopra e registrato al nostro protocollo con il n. 1729 del 18 ottobre 2023;

**RITENUTO** che il contributo per l'anno 2022 sia stato impiegato secondo le disposizioni di cui all'art. 7 della Convenzione;

**RITENUTO** quindi erogare per l'anno 2023 la somma di € 6.000,00 a favore dell'Associazione Gentino Martinallo;

**RICHIAMATI** gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000, i quali dettano i principi rispettivamente per l'adozione dell'impegno di spesa e la relativa liquidazione;

**VISTA** la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 17 aprile 2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025 con i relativi allegati;

**VISTO** il Regolamento di Contabilità comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 25 novembre 2015, esecutiva;

VISTO il TUEL D.Lgs 267/2000;

**VISTA** la copertura finanziaria attestata dal responsabile del servizio competente;

## **DETERMINA**

1) DI LIQUIDARE alla scuola dell'infanzia paritaria "Gentino Martinallo", per i motivi in premessa citati e qui integralmente richiamati, la somma di € 6.000,00 quale

<b>IMPUTARE</b> la spesa di € 6.000,00 al capitolo 1347/99 ad oggetto: "Contributi scuole materne gestite da privati e/o da religiosi" del bilancio di gestione 2023.
IMPLITABE la angos di 6 6 000 00 al capitale 1247/00 ad aggetto: "Captributi
vembre 2023;
I

contributo a sostegno delle spese sostenute per l'anno 2023, così come da convenzione approvata dalla deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 27